yaliditate eiusdem pseudo laudi et electionis deputaticae manifestatur ideo, quia suus manife-

sans habita praetensione ad magnificum Stephanum Dwernicki notarium castrensem Premi-

sliensem in causis suis tam intuitu contributionis capitalis, quam intuitu iniuriarum, violentiarum,

interceptionis equorum, disiectionis sepimentorum, depabulationis frumentorum cum generoso

Joann Prokopiak Horodyski subdelegato castrensi Premisliensi et aliis habitus praecessu ac

protestationibus late circumscriptis gravaminosum iudicem ne pro deputato ad tribunal regni

eligatur, libera vetandi voce contradixit in primo pronunciacionis verbo : nie pozwalam na

IMci p. pisarza grodzkiego przemyskiego, a generosis Georgio et Hrehorio Kropiwnickie ac aliis

consulto ad id ordinatis, in facie integrae nobilitatis palatinatus Russiae in tempie Iocoque con-

sultationum pro capronis cervice est arreptus; qui violenti irreptores se protestantem colaphi-

sarunt, concusserunt, converberaverunt, frameam non yibratam cum vahinis confregerunt, vestem

lacerarunt, cervicem ungvibus cutem lacerando obsanvinolarunt taliterque ora pugnis opprimendo

vocemque denegando prout latronem ex templo usque ad cementarium pro crinibus duxerunt,

eductum vero de facto interimerent, nisi compatientis super tantum nefas nobilitatis suffragio

et submissis precibus salvaretur. Quapropter de nullitate et invaliditate suprascripti pseudo

laudi ac electionis deputaticae opem in assyllo iustitiae querendo et in tantis oppressionibus

suis ad oram iustitiae confugiendo inpracticabili in libero regno et aequali Republica oppressus

attentata vindictam pro iniuriis suis a summa supremi numinis ministra iustitia explorando

iterum iterumque quaeritur manifestatur et testatur. Et in verificationem praemissorum idem

protestans praesentavit officio vestes utrasque, videlicet superiorem et interiorem ac indusium

circa collum laceratum, vahinas frameae in binas partes et ipsam frameam fractam asseruitque,

se toto corpore prae nimiis concussionibus dolere, quae omnia officium praesens vidit actisque

suis connotari fecit resque eadem praesentanti restituit, de quibus restitutis officium praesens

quietatum est.

10. Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Leopoliensia personaliter

veniens magnificus Antonius Zielonka dapifer Leopoliensis solenniter coram officio praesenti

et eius actis, idque quam primum resciverit quod post disrupta Yisnae die nona Septembris

anni praesentis comitiola elelectionis ad tribunal regni deputatorum laudum quoddam per ma-

gnificum Konopacki thesaurarium Sanocensem pseudo-mareschalcum cum specificatione depu-

Akt-A grodzkie i ziaiQ)«lcit» XXIII. j .
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tatorum acsi electorum ad acta praesentia per oblatam sit porrectum, de nullitate et invaliditate

eiusdem laudi et electionis deputatorum ex rationibus infrascriptis et quidem primo, quod

illustris magnificus Morsici castelianus Premisliensis, non observato turno marsciialcatus in

praemissis comitiolis pro terra Leopoiiensi succedenti, pro marescliaico non terrigenam aut

possesionatum terrae Leopoiiensis, yerum magnificum Konopacki terrigenam Premisliensem

porrexit; altera, quod non sopitis contradictionibus contra eundem magnificum Konopacki in-

tercessis, non attenta validitate liberae activae vocis eundem magnificum Konopacki mareschal-

cum esse imperative et despotice agnovit; tertia quod in eisdem vociferationibus activitatem

magnifico Konopacki sistentibus deputatos in pseudo iaudo expressos nominavit, post subse-

cutamque nominationem deputatorum non attentis millenis contradictionibus et templo, reiicta

millena nobilitate tum dignitariis terrestribus agressus est. Post quem egressum reiicta in templo

nobilitas intimalionem et inchoationem iteratam comitiolorum a se manifestante uti dignitario

terrae Leopoiiensis enixe postuiavit subsistere non yalentis manifestatur.

Manifestacye te w takim porzdku znajduj si w Castr. Leop. Rei. 568 pierwsza na s. 2301—2303;

druga p. 2309; trzecia p. 2310; czwarta p. 2320-2322; pita p. 2328-2331 i Fasc. Cop. C. Leop. 57 p.

2657-2659; szósta C. L. Rei. 568 p. 2348-2349; siódma p. 2349—2350; ósma p. 2352-2354; dziewita

2385-2387 ; dziesita p. 2354-2355.

133.

Lwów, 4 listopada 1754.

Manifestacya przeciwko punktowi laudum wiszeskiego.

1. Actum in castro Leopoiiensi feria secunda post festum SS, Omnium anno Do-

mini 1754,

2. Yeniens personaliter generosus Fabianus Gruewski nomine et ex speciali commisso

magnifici Adalbert! a Rosnow Rosnowski subdapiferi terrae Premisliensis, prospiciendo cuivis

indemnitati fortunae suae ac substantiae eiusdem magnifici principalis sui, idque adhaerendo

prioribus manifestationibus suis coram actis publicis autenticis recessu proprii districtus Pre-

misliensis factis easdemque per praesentem manifestalionem reassumendo solennem ad acta

officii praesentis infert manifestationem idque in eo.

3. Quia moderni manifestantis principalis licetsi stantibus comitiolis particularibus Vi-

snensibus circa dispositionem et desideria illustrium et magnificorum concivium utpoe in

sessione post gratulationem senatorii status illustri et magnifico Antonio Morski castellano

Premisliensi anno proxime praeterito 1753 in opido Yisnia protunc celebrantibus * in praesentia

magnificorum Josephi Rosnowski vexilliferi, Basilii Ustrzycki dignitariorum Premisliensium, An-

tonii Drohojowski iudicis, Marcelli Guidonis Siedliski subiudicis, Pauli de Miedwiedze Mie-

dzwiecki notarii iudiciorum terrestrum Premisliensium, Alexandri Morsky pocilatoris Premisliensis,

Humncki venatoris Premisliensis, Konopacki thesaurari Premisliensis, Wieniawsky pincernae

Premisliensis, Mniszek venatoris Siradiensis, Lewicki venatoris palatinatus Podlachiae ei vice-

capitanei et iudicis castrensis capitanealis Premisliensis, Pauli Przeczkowski iudicis castrensis

Premisliensis, Dwernicki notarii Premisliensis, Biliski et Rytarowski camerariorum terrestrium

Premisliensium et aliorum magnificorum inclitae terrae Premisliensis dignitariorum ac nobilium

bene posessionatorum punctum laudi conventus particularis Yisnensis die decima nona Septem-

1 Ob. Nr. 127.
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bris, id est feria tertia post festum S, Mathei Apostoli et Evangelistae proxima anno 1736 con-
scriptum et confecum ad manus suprascripti illustris et magnifici Antonii Morski castellani

Premisliensis, requirendo et expostuiando declarationem olim magnifico Nicolao Rosnowski
vexillifero Premisliensi et confederationis Tarnogrodensis per palatinatum Russiae et inciytam

erram Premisliensem sub tempus confoederationis electi mareschalci pro ewisceratione salutis

et vitae expensationesque summae plus minus triginta millium florenorum pol. ut haberet sa-

tisfactionem expostulaverit, et licet idem illustris magnificus castellanus Premisliensis idem
punctum laudi a sui manifestantis principali receperit ad manus non tamen illustribus magnificis

dignitariis et concivibus terrae ut ex proventu contributionis solidariae satisfactionem obtineat

recomendavit, solummodo alios praetendentes magnificos concives pro posteros, pro eorum acsi

erogationibus expensis in eadem solidaria contributione collocavit seque manifestantem cum
liquida pretensione ammovit immo summam quatuor millium quingentorum sexaginta trium

lorenorum pol. ad se manifestantem anteactum contributionis solidariae exactorem conventui

fPremisliensi ordinis S. Francisci Minorum Conventualium pro erectione ecciesiae solvendam
regulavit et applicavit, pretensionemque liquidam olim magnifici Nicolai Rosnowski vexilliferi